
/og 
 

– 
 
 
 
 
 

Rep. 182/2020 
Prot.  1232/2020 Tit. VIII/2 
dd.03.04.2020 

OGGETTO: PROCEDURA  MEPA 2522329 EX ART. 60 DLGS 50/2016 E, S.M.I. - 
AFFIDO  "Servizio di supporto al piano di comunicazione del Progetto P-
CARE: una piattaforma tecnologica per sconfiggere le resistenze alle terapie 
anticancro / P-CARE: Eine technologische Plattform zur Bekämpfung von 
Krebstherapieresistenzen.  DECRETO-LEGGE 17 marzo 2020, n. 18 art. 103 
PROROGA DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE. NUOVA 
SCADENZA 20 APRILE 2020 ORE 13 

CODICE C.I.G. ZE62C2F602 

CODICE CUP J74I19000220007 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA nella sua 

qualità di RUP della procedura in oggetto 
 

RICHIAMATA la determina dd 09.03.2020 Rep 115/2020 Prot. 905/2020 con 
la quale si disponeva la posticipazione del termine iniziale di 
presentazione offerta dal giorno 10/03/2020 al giorno 18/03/2020; 

 
RICHIAMATA la determina dd 13.03.2020 Rep 132/2020 Prot. 990/2020 con 

la quale si disponeva la posticipazione del termine di presentazione 
offerta dal giorno 18/03/2020 al giorno 06/04/2020  

 
VISTO art.103 del Decreto Legge 17 marzo 2020 n.18 
 
PRESO ATTO  della richiesta trasmessa dall’OE Promoscience srl - AREA 

Science Park - Padriciano 99 - 34149 Trieste - in data 03.04.2020 con 
la quale richiedeva posticipazione termine presentazione offerte in 
considerazione che lo stesso ha in corso di validazione la propria 
iscrizione allo specifico Bando Mepa relativo all’appalto 

 
 
CONSIDERATO che vi è la necessità di favorire la massima partecipazione alla 

procedura da parte di eventuali operatori interessati; 

DETERMINA 

 

1. Di prorogare la scadenza per la presentazione di offerte, fissando l anuova 
data al giorno 20 aprile 2020 ore 13,00; 

2. Di esporre il comunicato di proroga sulla piattaforma MEPA nella specifica 
area dedicata, nonché sulla piattaforma Appalti e Gare di Ateneo  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE 
DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE DELLA VITA 



DIPARTIMENTO DI SICENZE DELLA VITA  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE 

 

/og 
 

3. di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art.29 del D.Lgs 
50/2016 

4. di registrare il presente provvedimento nel Repertorio dei Decreti 
 
 
 

Il Direttore  
del Dipartimento di Scienze della Vita 

prof. Mauro Tretiach 
 

 
 
 
 
 
  


